
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 86/2021 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łubowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Łubowo zarządzonych na 

dzień 12 grudnia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łubowie, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Łubowo, 62-260 Łubowo 1, 

w składzie: 

1. Magdalena Ewa Bidzińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO (uzupełnienie składu), zam. Łubowo 

2. Joanna Budziszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO (uzupełnienie składu), zam. Rzegnowo 

3. Karolina Grzeczka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO, zam. Imielno 

4. Joanna Hulewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO (uzupełnienie składu), zam. Pierzyska 

5. Marta Lidia Kalmus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO (uzupełnienie składu), zam. Owieczki 

6. Agnieszka Janina Kusz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

7. Krystyna Danuta Olejniczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

8. Mariola Stachowiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO (uzupełnienie składu), zam. Łubowo 

9. Weronika Węgrzyn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ GMINY ŁUBOWO (uzupełnienie składu), zam. Łubowo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łubowo. 

 

 



 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

 

/-/ Bogdan Wincenty Radecki 


